O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Oitava - dos Recursos Financeiros – Paragrafo

Primeiro, do presente Contrato de Gestão, conforme redação abaixo:
CLÁUSULA OITAVA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO

A CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor de R$ 3.072.747,60 (três milhões, setenta e dois

mil, setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos), referente a investimentos, a serem

repassados no mês de outubro no presente exercício, o repasse dar-se-á na modalidade Contrato de

Gestão, conforme Instruções do TCESP e detalhadas abaixo:

INVESTIMENTOS
Atividade: 10.302.0930.4852.0000